Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

Přístrojové svorkovnice WAPRO® - dvanáctipólové
Typ
Max. průřez
vodiče (mm2)
Jmenovité
napětí (V)
Počet
pólů
Jmenovitý
proud (A)
Rozměry (mm) Množství v
balení (ks)
fólie/kartonL W H R D
SWOKL-0-4-PP-XX 4,0 450 12 32 96 16 14 8,3 2,5 10/800
SWOKL-1-6-PP-XX 6,0 450 12 41 117 19,5 16,5 10 3,2 10/400
SWOKL-2-10-PP-XX 10,0 450 12 57 135,5 23,3 18 11,5 3,2 10/350
SWOKL-3-16-PP-XX 16,0 450 12 76 176 27,5 21 15 4,2 10/200
SWOKL-4-35-PP-XX 35,0 750 12 125 207 36,7 29,3 17,3 4,5 5/45
Popis:
 tělo svorkovnice je zhotoveno z Polypropylenu (PP) se
       sníženou hořlavostí do něhož jsou vložena mosazná pouzdra
 ukončení přítlačných šroubů zabraňuje přestřižení vodiče

Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Přístrojové svorkovnice WAPRO® - dvanáctipólové
Katalog. číslo Typ Barva Počet pólů
Max. průřez vodiče
(mm²)
Průměr mosazného
pouzdra (mm)
Množství
v balení (ks)
wpr7265 SWOKL-0-4-PP-09 12 4 2,4 10
wpr7266 SWOKL-1-6-PP-09 12 6 3,0 10
wpr7267 SWOKL-2-10-PP-09 bílá 12 10 4,2 10
wpr7268 SWOKL-3-16-PP-09 12 16 6,2 10
wpr7269 SWOKL-4-35-PP-09 12 35 7,6 10
wpr7270 SWOKL-0-4-PP-00
černá
12 4 2,4 10
wpr7271 SWOKL-1-6-PP-00 12 6 3,0 10
wpr7272 SWOKL-2-10-PP-00 12 10 4,2 10
wpr7273 SWOKL-3-16-PP-00 12 16 6,2 10
wpr7274 SWOKL-4-35-PP-00 12 35 7,6 10
Označení barvy XX
        Barva Identifi kační číslo barvy XX
Černá 00
Bílá 09